
Den, který vzal domov maminceDen, který vzal domov mamince
a pěti dětema pěti dětem
V malé obci Vápenice došlo o víkendu k nešťastné události.
Naší kolegyni a kamarádce, mamince pěti dětí, během chvilky
shořel dům. Rodina se tak náhle ocitla bez střechy nad hlavou.
Na poslední chvíli se jim podařilo uniknout z hořícího domu.
Požár se šířil velmi rychle a zničil…

– Vladimíra Havlíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26868

https://donio.cz/p/26868

	Den, který vzal domov mamince a pěti dětem

